福建省教育厅文件
闽教科〔2013〕16号

福建省教育厅关于组织申报2013年度

“福建省高校杰出青年科研人才培育计划”人选的通知

各高等学校：

    为加强我省高校科研人才队伍建设，加快高层次创新人才的培养，增强高校科技创新能力，我厅将继续开展“福建省高校杰出青年科研人才培育计划”人选评选工作。现将有关申报事项通知如下：

一、申报条件

申请者年龄不超过35周岁（1978年1月1日以后出生）。其它条件和申报要求依照“福建省高校杰出青年科研人才培育计划”和闽教科[2010]14号、[2011]9号文件的规定执行。
二、推荐名额

    根据我省高校的实际情况，今年拟评选50名左右。本次推荐人选采取限额申报的方式（名额分配附后）。

三、申报材料与申报时间

各高校应于4月20日前将《2013年度“福建省高校杰出青年科研人才培育计划”学校推荐人选名单一览表》（以下简称《推荐人选名单一览表》）（一式1份）及《福建省高校杰出青年科研人才培育计划申请书》）（一式2份）报送我厅科技处，并将《推荐人选名单一览表》的电子文档发至jytkjc@126.com。《申请书》和《推荐人选名单一览表》，请从福建省高校科技（推介）网（www.kj.fjedu.gov.cn）下载。

联系人：游金茂，联系电话：0591-87091283

附件：“福建省高校杰出青年科研人才培育计划”2013年度人选推荐名额

                                      福建省教育厅

                                     2013年3月14日

注：各系将推荐人员申请书4月15日前上交科研处406办公室

2